
11š

E :83!;l!,|Ť

č,9m|ouvy zholovitele 
, 2u4la3l04

c smlouvy oblednatele 
,

SMLOUVA O DiLO

ll7ávrénamezic'Žeuvede.']ým'smluvniŤl'sranam.vsou'édJsust§2586é'résl
::i:n"a ;;ó;n; 

'š; 
';;;á;sKého za(oniku, ve 2,éri pozdéjš|cn předolsl

na p,oveoe"i stavby

" "-iť.Lo.} klffi§ffi,i*ťÉ ůšósil

l. smluvni strany

1 1 oblednatel vodovody a k_analizace zlín, a,s,

TiT Ban 383,76019 ZlíT

zastoupený : Jaromiíem Šebíkem
předsedou představenstva

lČ : 49454561

DlÓ : cz49454561
bank,spoj, : KB, a,s, Zlín

c L 43-5603370257/0'00
i"!',u""" 

^S 
B-,1o, odo,B v|ožka 1169

dále jen ,,objednatel

12 Zhotovitel Rls-MoNT_s.r.o,
sÉ^'ca 379 764 13 z|í1

zastoupený : panem Gilbertern KaroIákem

lednatélem společnosti

lč : 26238616
Dlč CZ26238616
ban,spoj, : ÓsoB a,s Zlin

č,ú, :169319500/0300 _

i"-g-i"t,""" , Ks Bíno,odd,c,Vložka 39043

dálé jen zhotovitel"



ll. Předmět smlouvy

2.1 Přédmětem plnění ]e kom pletn í zhotove n í Výše jmenovaného díla d]e zV ášiních přédpisů
zákonů, Vyh|ášék a ČsN,

rnísto plnění : Ludkov ce

lll. Doba plnění

zahájenípract : 1,4.2014
3,1.

!končení prací : 30.9,20í4

lv. céna díla

4,1, cena V Kč za zhotovení předrnětu smlolvy je stanovena jako cena pevná po dobu Výstavby
neměnná, maximá ně přípustná a zahrnu]ícíVeškeré náklady zhotovitele dle PD.

cena v Kč bez DPH : 2 256 983,35

4,2, cenL] je možné překročt]en př] splnění následujících podrnínek :

- př změně předpisů cenových a daňových, pLatných V ÓR
- bL,]de- i předmět dí|a rozšířen o práce, jejichž provedéní není předmětern této sm ouvy

4,3. Veškeré Víceprácé, zňěny, dop ňky nebo rozšíření, které neby y uvédeny V popiáVcé, musí být
před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem,

4,4, Zhotovitel prohlašUje, že dohodnutá cena za dí|o -vizč|.4.1 této sm]ouvy obsahu]é Veškeré
náklady zhotovlte e k provedení dí|a (např. Vytyčení síti, zarněření skutečného p.ovedení,
zko-š(y doklaoy pro uveoerioo p-ovozJ a dals',,

V. Platebnia fakíurační podmínky

5 1, objednatel neposkytne finančnt zálohL] na provedení díla,

5 2, Fakturace proběhne po dokončenía předánídila na zákadě oběma smluvnírni stíanami
odso!hlaseného a podepsaného,,Zápisu o odevzdání a předánistavebních prací

5 3 Faktura musí obsahovat Všéchny náležitosti daňoVého dok]ádu

5,4 objednatél múže fakturu Vráti V případě žeje Vystavena předčasně, že obsahUje nespráVné
nebo néúp]né údajé, nébo obsahuje nespráVné cenoVé L]daje

5,5. objednate uhrad[ íakturu do 30 dnú od jejího dor!čenl do jeho sídla

5,6, cena je sp]atná na základě faktury Vystavené Dodavatelem, přiěemž Dodavatelje oprávněn
vystav t fakt!ru nejdříVe ke dn] sp|nění dodáVky, Přílohou faktury musí být odběraieienr
potv2ený předáVací p.oiokol, V ceně bude zohledněno DPH podlé zákoné č, 23512004 sb , o
daniz přidané hodnoty ve zněni pozdějších předpisů, Faktura rnusí obsahovat Všechny
náležitost] daňového dok adu,

2



Faktury Vystavované za provedené stavebnía montážní práce, které odpovídaj1 čise nému kódu
kiasifjkace produkce cz-cPA 4,1-43, bt]dou Vystavovány V sou|adu se speciálním daňovýrn
rež mem p]ainým od 1, 1. 2012 V sou adu s §92e Ve vazbě na §92a zákona č, 235/2004 s , o
dan z přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů, Faktura bude kromě ostatních náležitostí
obsahovat údaj o základnI nébo snížené sazbě daně, Daň je povinen doplnit a přižnat p átce pro
kterého se p]nění uskutečňuié,

vl. kontrola díla

6.1 objednate jé opráVněn provádět osobně nebo prostiednictvim pověřených osob prŮběžnou
kontro]u díla, a to i bez předchozího ohlášení

6.2 objednateLje opráVněn přizvat ke konřole dle odst,6 1, třetí osoby,

6.3 V případě že je zhotovitel povinen písemně nebo j]ným způsobem Vyzvat objednatele ke
koniro é a nesplní-lituto povinnost je pov]nen urnožn t objednatei provedenídodaiečné konholy
a nést náklady s tím spojené,

Vll. základní vztahy objednatele a zhotovitele

7,1 obstaránízáboru Veřéjných prostranství, omeženi dočasných dopravn[ch značéní a da ších
skuiečností nutných k plovádění prací při střetu s provozerr na Veřejných komunikacich jé
poVinností zhotoviiélé,

7,2 Zařízenístaveniště V rozsahu uvedenéTn V dokurnentaci s célé zabezpeču]e zhotovitel, cena za
pro]ekt Vybudování úpravy stáVajících zařízéní pro účely zařízení staveniště a céna lkvidace
zařízení stavéniště je součástí smluvní ceny uvedené V č.lV, ]\,4ateriá zby]ý po demontáži
zařízení staveniště je majetkem zhotoviteLe,

7.3 Zhotovitelje povinen na staveništi zachováVat čistotu a pořádek, odstraňovat na sVé náklady
odpady .eč sloty Vzrlklé provadel'm píaci

7.4 Po dokončenI prací zhotovitel staven ště bezodkladně Vyk]idí

7 5 Zhotovitel bude při provádění Vlastntch praci dodržovat , Podmtnky k ochraně ŽP BoZP a Po",

Vlll. Technický dozor

8,1 Téchn cký dozor budé prováděn způsobern a V rozsahu obvyklém, vyp ýVajícím z p atných
práVních předp sů.

lx. ostatní podmínky provedení díla

9,1 Préce budou zahájeny na základě Vyřízeného stavebního povoeni ponabyti práVnimoci,

9,2, objednatel se zavazuje, že po celou dobt] plovádění día nebude narušovat řádný průběh prací
neopráVněným] zá§ahy svými nebo třetích osob,

9,3 za bezpečnost pracovníkú při zhotovování día a dodžoVání bezpečnostních předpisů odpovídá
zhotovitel, Včetně zajištění zvláštních bezpečnostních opatření a zařízení. objednatelje povinen

3



9,5,

po§kytnout mu potřebnou součinnost, Náklady na bezpečnostn í opatřen í a zařlzenl nese
zhotovitelze sVého a ne]sou součástí ceny za zhoiovenídíla

9,4, Dojde-| př] zhotovování (provádění) dí a nébo přijeho ]nsta]aci (montáž ) k poškozenl porusenj,
nebo]iné změně věci objednaie e než je přédmětem této smlouvy, je zhotovitel povinen uvést
tuto Věc do půVodního stavu na sVé náklady

Záluka se nevztahuje na poruchy způsobené neopráVněným zacházenírn rnechanickým
poškozením třetíosobou, popř, následnou stavebníčlnností nesouvisejícís danou dodávkou

V piipadě, žé se projeví v záruční době Vada día, je zhotovitel povinen ji odstranit bezodk adn;
V technicky rnožném dohodnutém termjnu a bezplatně

x. Dodání díla

10,1, Dílo je dodáno protokolárním předánírn jeho poslední části

10,2, Zhotovitel se zavazuje !hradit objednateli sm]uvní pokutu V případě prodlenís dodánírn díla
strany sjednáVa]í pro tento případ smluvní pokut! Ve Výši Kč ,1,000,- za každý započatý den
plodléní

xl. zářuka

11.1 Zhotovite] proh ašuje, že dílo bude mítVlastnosti uVedené V přiložéné projektové dokumentaci
V technických normách, kieré se na prováděné dílo vztahují]ako ce ek nebo na jeho součást] a
přís]ušenství, a to po dobu

60 mě§ícú od předání díla

xll. závěrečná ujednání

12,1, sm|o!Va je Vyhotovena Ve 2 exempiářích, z nichž objednatel obdrží 1 Vyhotovenía zhotovitel
1 Vyhotovení,

12,2, Tato srnlouva se řídí práVním předpisy České lepub]iky.

12 3, sm uvní stlany proh]ašují, že se s obsahern sm ouvy seznámily, obsahu porozurně y Vza y jej
na Vědomí a souhlasí s ním, což stvlzují níže uvedenými Vlastnoručnírn] podpisy statutárních
zástupců smlUVnich stran,

12,4. srnlouva nabýVá p]atnosti a účinnosti dnem podpisu statutárních zástupců obou sm uvních
stran,

Ve zlíně dné 26.3.2014

za ob.iednatele

ŇŇo ]y ] k;,]"Ll]il"ei
zlí!."a..,
7]irl li T |j3t]333

P;Č a t _r,l

č czJ9,15456]

§}§,",y, íLiN - LOUKY

za zhotovltele



Přivaděč ÚV Ludkovice - Luhačovice DN 25o ll, etapa REKoNSTRUKcE VoDoVoDU
Výkaz výměr

stáVající potrubí ocel DN 25o mm, nové potlubí PE-HD 315 x 28,6 mm, sDR í1, Rc, metoda berstlining,

c. M.i- Množ,

1 seirnutíorn ce p, do 400 m2, ořenrístěni do 50 rn m3 12 a6 685.00 8 809 10
Hloubéné vykopávkY

? t]loJbe,] zěpaže-;ch am v nor,3 oo ]0O rnj m3 49 00 590.00 28 910 00
3 Připlatek za |ep]Vost - hloubení zaoaž.iam V hol 3 m3 49 00 51 00 2 499 ao

Hloubení zapaženÝch jarn V hor 4 do 100 m3 m3 49 00 694 00 34 006 00
5 Příp|atek za epivost _ h oubenizaDaž,iam V ho1,4 m3 49,00 54 00 2 646,00

Roubeni
6 Paženi stěn VÝkopu _ pří]ožné - h oubkv do 4 m ín2 124,ao 12a.oa í4 880.00

oosl'á-e- paze,]l ster ,p'j 07-é _ |- do 1 r,l fi2 124,0a 45,00 5 5B0 00přemístění výkopkú
8 sv]s]é přernístěníVýkopku z hor,1-4 do 2 5 m m3 67,00 255 00 17 085 00
9 sv]s]é přernístěníVýkopku z hor,1-4 do 6 o m m3 27,aa 398 00 1a 746 aa,10 Vooo'or -e p.6 1 lsle.' v,, op_ _ z -o- ',4 oo 'oooo Ť m3 27,aa 365 00 9 85 5,00

11 NakládáníVýkopku ž hor 1-4 V množstvído 10o m3 m3 27,aa 378 00 ,10 206.00

12 U]oženI sypaniny na skládku + pop|atek za u|ožení rn3 31 00 336.00 10 416 00
13 zásyp )an lýh šachet se zhutněnínr _ m3 16 00 284.a0 4 544 oa
14 Uprava území po poiezdech soui 100 33 000,00 33 000 00
15 obsyp potrubí bez prohození svoan jnV m3 ,16 00 385 00 6160,00

16 Lože pod potlub _ p sek rn3 725 0a 2 356 25
Potrubí z tř!b litinových

17 2050 - Doh op 2050 te,esL op,, s co ro Fa/ýe kUs 1.00 2 100 00 2100.00
18 9500 _ Zs 9601 te,es, s P.,l 30 1 80 n. D\ 2 .]aívle kUs 100 l380,00 1 380 00
19 53l0, hakU navíláVacj pas DN 315/2 .PN ]6 100 3 800 00 3 800 00
2a Vent l pro dorn přípoik! HaW e.2800 DN2' 100 3 785 00 3 785.00
21 ob ouk D315/45",PE l00 SDR1 1 ]00 ,12 100,00 12 100.00
22 ob oul. D]1 5/30',PE100 sDR1 1 kUs 2.00 ,I1 325,00 22 650.00
23 oblouk D31 5/22',PE100 sDR1 1 kLls ,1,00 11 455 00 11 455,00
24 Lemový nákružek s přklbou íK295l. D315. PE100 sDR11 kUs 2,0o 3 820 00 7 640,00
25 Elektlospojka D315 sDR 11 PE 100 dodáVka + svařování ku9 10,00 412a,aa 41 2aa ao

26 PotrubíPE_HD, s ochr, pláštěm, D315, sDR11, PE1oo, Rc m 336,00 2100,00 705 600,00
27 svařovánípotrlbí PE D 315 na iuDo m 336 00 194 00 65 184 00

28
Rekonstrukce potrubí DN 30o- BEZ!ÝKoPoVÁ
TECHNOLOGlE BERSTLJN]NG 327 aa í890,00 618 030 00

29 Výřez nebo Výsek na potrubí lltinovém MOa 2 500 00 35 000.00
30 osazení poklopů lt novÝch kLls 1.00 495 00 495 00
31 Napojení na stáVa]íc í Vodovod Ve VDJ a ÚV s ].00 20 500 00 20 500 00
32 ohrazeníVýkopu s 100 8 500.00 8 500.00
33 o- e ltěčni laoL ky 1a s o_pk- oce o/e-. oelo-ovéan kUs 3.00 420 00 1 260 00
34 DopraVníznačení s 1.00 10 000 00 ,]0 000 00
35 Zabezpečenl konců Vodovod potlubj D315 kUs 200 2 350 00 4 700 00
36 vodíč_oce]ové nerezové lanko průměl4 mrn m 327,a0 28.00 9 156 00
37 zabezpečení potrubl prot] posunu-ooěrné b okv s 1.00 7 800,00 7 800 00

Prostup Ve Vodo]emu pro potrubí D315 s 1.00 11 200 00 11 200.00
Desinfekce vodovodního potlubi Ta 327,0a 48,00 ,15 696 00

40 TlahoVá ZloUsRa Vodovodnlho pořUbi rn 321,0a 44,a0 14 38B.00
41 D 9ita nl zarnéienl Vodovodu s 1.00 15 000 00 15 000,00
42 P'esur rnoL r.b- vedel'plésto\é, oté\,r !/.op 8.50 780.00 6 630,00
43 ztížené podmínky - doprava svař, poirlrbl k vtažným iamám s 1.00 52 000 00 52 000.00
44 DodaVka a rnon[éz ol]entéčnlho s oUplu 3.00 480 00 1 440 00
45 ZakrytiVýstr. folií PVc šířka 33 cm, propoi Vodiče Ve VÝkoDU m 20.00 26 00 520,00



ostatňí přáce
46 vytýčenísítí s 100 4 000,00 4 000 00
41 Pisek pro obsyp potrubí m3 25,80 720 ao 18 576 00

48
Práce a dodáVky na zajištění náhradního zásobováníVodou
do pracích filtrů,ÚV a provedeníobtoku pro domovní přípojku § 1,00 195 000,00 195 000,00

49 Vystíojení stáVajíci chránióky pod komunikací Včetně zemních
prací (nenlznám současný stav uložení potlubí) s 1,00 88 500,00 BB 500,00

40 000.00

celkem bez DPH 2 256 983.35


